

Årsredovisning för

ITOMA AB

559323-3868

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Brenning
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ITOMA AB, 559323-3868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Huddinge, bedriver konsultverksamhet inom IT, management och utbildning. Verksamheten har under året fortsatt att utvecklas positivt med ökad omsättning och stabil lönsamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget ökat sin omsättning med över 30 procent, främst till följd av utökad personalstyrka. Bolaget har även fortsatt att investera i ett intresseföretag verksamt inom utveckling av digitala personalsäkerhetssystem.

Investeringen i intresseföretaget har skett genom utlåning och syftar till att stödja utvecklingen av bolagets produkt och framtida kommersialisering. Intresseföretaget befinner sig fortsatt i utvecklingsfas och har ännu inte genererat några intäkter.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 314 307	3 979 854	2 357 511	1 177 752
Resultat efter finansiella poster	1 701 062	1 808 501	1 194 824	882 484
Soliditet %	37,9	68,6	82,5	66,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % och det beror på att personalen har ökat med 1 person,

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	375 000	1 434 253
Balanseras i ny räkning		1 434 253	-1 434 253
Vinstutdelning		-1 808 860	
Årets resultat			1 346 992
Belopp vid årets utgång	25 000	393	1 346 992

Kommentar

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 150 000 kr (föregående år 150 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	393
Årets resultat	1 346 992
Summa	1 347 385
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	747 385
Balanseras i ny räkning	600 000
Summa	1 347 385

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen har gjort en samlad bedömning av bolagets ekonomiska ställning och framtida likviditetsbehov. Den föreslagna utdelningen bedöms vara försvarlig med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker, inklusive investeringar i intresseföretag, samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt enligt 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 314 307	3 979 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 314 307	3 979 854
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 162 736	-68 484
Personalkostnader	2	-2 451 262	-2 113 450
Summa rörelsekostnader		-3 613 998	-2 181 934
Rörelseresultat		1 700 309	1 797 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 150	10 597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-397	-16
Summa finansiella poster		753	10 581
Resultat efter finansiella poster		1 701 062	1 808 501
Resultat före skatt		1 701 062	1 808 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-354 070	-374 248
Årets resultat		1 346 992	1 434 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	59 094	619 094
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 160 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 219 094	619 094
Summa anläggningstillgångar		1 219 094	619 094
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		872 375	437 875
Övriga fordringar		96 544	113 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		557 733	118 850
Summa kortfristiga fordringar		1 526 652	670 446
Kassa och bank			
Kassa och bank		878 612	1 385 867
Summa kassa och bank		878 612	1 385 867
Summa omsättningstillgångar		2 405 264	2 056 313
SUMMA TILLGÅNGAR		3 624 358	2 675 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		393	375 000
Årets resultat		1 346 992	1 434 253
Summa fritt eget kapital		1 347 385	1 809 253
Summa eget kapital		1 372 385	1 834 253
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		211 650	19 876
Skulder till koncernföretag		943 000	0
Skatteskulder		335 562	268 324
Övriga skulder		433 578	329 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 183	223 416
Summa kortfristiga skulder		2 251 973	841 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 624 358	2 675 407

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	619 094	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 094
Lämnade aktieägartillskott	40 000	600 000
Omklassificeringar	-600 000	
Utgående anskaffningsvärden	59 094	619 094
Redovisat värde	59 094	619 094

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal Rösträtts- andelar andel %</i>	
Digitala personal säkerhetssystem i Sverige AB	556926- 9144	Vaxholm	200	40

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	560 000	0
Omklassificeringar	600 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 160 000	0
Redovisat värde	1 160 000	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Huddinge

Magnus Brenning 2026-04-29
Magnus Brenning Datum
Styrelseledamot

Josefin Simonsson 2026-04-30
Josefin Simonsson Datum
Styrelseledamot